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مســئولان و مدیــران روابط عمومی ســازمان ها 
می توانند پاســخ های خود به پیامک های مردم 
kho.razavi@  را از طریــق پســت الکترونیکــی

gmail.comبه روزنامه خراســان  رضوی ارســال 
کنند. پاسخ  مســئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ســتون منتشــر خواهد شد و به 

استحضار مردم خواهد رسید.

  اتوبوسرانی

»من یکی از راننده های اتوبوســرانی بخش خصوصی 
هستم که هشت ماه است اخراج شده ام و این مشکل تنها 
مختص من نیست و متأسفانه هر ماه تعداد زیادی راننده از 
این شــرکت ها اخراج می شــوند. چرا مدیرعامل ســازمان 
اتوبوســرانی فکری به حال امنیت شــغلی و حقــوق ناچیز 
700هزار تومانی ما رانندگان بخش خصوصی نمی  کند؟ ما 

دردهایمان زیاد است، ولی کو گوش شنوا؟«

  به استحضار همکار محترم می رساند، قرارداد خدمت بین 
کارکنان و شرکت های بخش خصوصی منعقد می شود، با 
عنایت بــه این که آیین نامــه انضباطی هر یک از شــرکت ها 
تصویب و به تأیید اداره محترم کار و امور اجتماعی رســیده 

است، مراتب باید از طریق اداره یادشده پیگیری شود. 

»یکی از اتوبوس های شرکت ... در اوایل بولوارطبرسی 
شــمالی ناگهان به ســمت راســت پیچید و خودروی مرا که 
پارک بود، عملا له کرد و متواری شد. وقتی از طریق شماره 
ای که عابران و مسافران از آن عکس گرفته و یادداشت کرده 
بودند با پلیس و مرکز اتوبوس ... تماس گرفتیم، راننده پیدا 
شد اما متأسفانه موضوع را انکار کرد و گفت بروید شورای 
حل اختلاف شــکایت کنید. گویا پرداخت خسارت در این 
اتوبوس ها با خود راننده است و برخی به محض تصادف فرار 

می کنند. لطفا مسئولان پاسخ دهند.«
 به اســتحضار شــهروند محتــرم می رســاند، بــه منظور 
بررســی دقیق شــکایت باید کــد اتوبوس، شــماره خط، 
تاریخ و ساعت موارد مدنظر را به شــماره تلفن 33235 
اداره بازرســی ســازمان اعلام کنید تا امکان رســیدگی 

فراهم باشد.

اینجا ابتدای ورودی بولوار جلال آل  احمد در حاشــیه بولوار اســتقلال 
است. این وضعیتی هم که می بینید وضعیت نابسامان پیاده رو این منطقه 
است که بارها باعث زمین خوردن شهروندان شده است.  این موضوع را 
بارها پیگیری کردیم اما همچنان به همان وضع رها شده است و اقدامی 
برای اصلاح آن نمی شود. لطفا شهرداری منطقه این پیاده رو را اصلاح 

کند تا اتفاق ناگواری رخ نداده است. 

بحــران بی آبی در  روســتای کهنــه جلگه و روســتاهای همجــوار در این 
روزهای گرم، دردسرهای زیادی برای اهالی ایجاد کرده است. ساکنان 
روستای کهنه جلگه برای تهیه آب شرب ساعت ها در این محل در نوبت 
هستند. از مسئولان و متولیان خواهش می کنیم فکری برای تامین آب 
شرب این منطقه بکنند. اهالی روستا بارها تلاش کردند و این مشکل را 

مطرح کرده اند اما نتیجه ای نداده است.

شهروندخبرنگار شهروند خبرنگار

دردسرهای تهیه آب شربپیاده رو  نابسامان!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

حــرف مــردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

آموزش و پرورش
 تابســتان فرا رســید ولی هنوز آمــوزش و پــرورش حق 

الزحمه تدریس فرهنگیان را پرداخت نکرده است.

آب و فاضلاب
کوچه هــای انتهای خیابــان توس 95 دو ماه اســت آب 

ندارد و سازمان آب هم پاسخگو نیست.
 باتوجه به گرمای پیش رو و فرا رســیدن فصل تابستان و 
همچنین کمبود شــدید منابع آبی، برای برخورد با اقدامات 
برخی شهروندان مشهدی از قبیل شستن خودرو با آب شرب 
و استفاده از شیلنگ آب برای شستن محیط پارکینگ های 
مجتمع مسکونی وحتی در منازل، از سازمان آب خواهش می 
کنیم با تشکیل گشت های محسوس و نامحسوس، از مصرف 

بی رویه آب جلوگیری کند. باتشکر.

شهرستان ها
 حیف نیست که مسئولان بهداشت ودرمان شهرستان 
فریمان از بیمارستان قدیمی و بزرگ شهر )بیمارستان امام 
خمینــی )ره(( حتی به اندازه یک درمانگاه شــبانه روزی هم 
استفاده نمی کنند؟! واقعا چرا مســئولان سهل انگاری می 

کنند و به فکر مردم نیستند؟
 بیمارســتان لقمان ســرخس با این جمعیت شهر، یک 

متخصص زنان ندارد و ما ناچاریم به مشهد بیاییم.
 از مســئولان محتــرم راه ســازی، میــراث فرهنگــی 
وگردشــگری، شــهرداری و دیگــر نهادهای خدمت رســان 
خواهش می کنیم فکری به حال روســتای ژرف شهرســتان 
کلات نادر بکنند. روستایی بکر و زیبا که نیاز به سرمایه گذاری 
دارد. هم اکنون این روستا شرایط خوبی ندارد اما حیف است 

که با آب و هوای بسیارعالی فراموش شود.باتشکر.
 شهردار شــاندیز پاسخ دهد چه کســی باید با رستوران 
هایی که کیسه کیسه زباله داخل رودخانه می ریزند، برخورد 
کند؟ مگر رودخانــه زباله دان اســت؟ آیا تا به حال ســری به 
رستوران هایی که روی رودخانه پل زده اند و آب را آلوده می 

کنند، زده اید؟ لطفا پاسخگو باشید.

راهنمایی و رانندگی
 لطفا مسئولان راهنمایی و رانندگی فکری برای ترافیک 
و درگیری مسافربران پلیس راه امام هادی )ع( با مردم بکنند. 
دقیقا ســرپیچ و زیرتابلوی توقف مطلقا ممنوع ایستاده اند و 

راهنمایی و رانندگی هم برخورد نمی کند.

مسکن و شهرسازی
 پاســخگویی اداره مســکن و شهرســازی بــه مراجعــه 
کنندگان اصلا قابل قبول نیست. از اول فروردین هم اعلام 
کردند که ســامانه بخش املاک از تهران قطع اســت و مردم 

معطل شده اند.

بهداشت و درمان
 قبل از عید همســرم را برای زایمان به بیمارســتان مهر 
بردم، بنا به دستور پزشک باید همان شب بچه به دنیا می آمد 
چون شرایط خوبی نداشت ولی متاسفانه بیمارستان به این 
دلیل که بچه اول بود قبول نمی کرد که همسرم بستری شود 
و خدا را شــکر با همکاری دکتر توانستیم به زایشگاه دیگری 

مراجعه کنیم و ختم به خیر شد.

میراث فرهنگی
 جالب است ساختمان مهدیه مرحوم عابدزاده در مشهد 
که دارای بافت و نمای هویت ایرانی- اسلامی است تخریب و 
با خــاک یکســان مــی شــود، آن وقــت جشــنواره شناســایی 
ساختمان هایی که دارای نماهای برتر و منتخب هویت ایرانی  

- اسلامی هستند در مشهد برگزار می شود. این یعنی چه؟

شهرداری
 لطفا شهرداری منطقه 8 خیابان امام خمینی )ره( 86  را 

آسفالت کند.
 از مسئولان محترم خواهشمندیم باتوجه به فصل تابستان 
و حضور زائران، فکری به حال ترافیک ســنگین انتهای بولوار 
وکیل آباد بکنند. خواست همه مردم از نمایندگان خود این است 

که راه ارتباطی بزرگراه امام علی )ع( به جاده شاندیز باز شود.
 کانال آب واقع در خیابان هفت تیر  ۴ نمای بسیار بدی دارد 
و متاسفانه باعث مزاحمت همسایگان شده است. بالاتر از این 
کانال فضایی وجود دارد که شــب ها افراد بیکار در آن منطقه 
جمع می شوند و امنیت منطقه را دچار مشکل می کنند. لطفا 

مسئولان برای پوشاندن فضای بالای کانال اقدام کنند.
 کمربندی شهید مدرس مقابل سالن ملت پیچ خطرناکی 

دارد. از شهردار محترم تقاضای نصب پل هوایی داریم.
 لطفا شهرداری ثامن پاسخگو باشد چرا با اشباع شدن 
ساخت وسازهای تجاری در اطراف حرم، باز هم پروانه صادر 
می کنــد؟ و این که چرا اجازه ســاخت مجتمع هــای تجاری 

بدون پارکینگ داده می شود؟

موسسه های مالی و اعتباری
 رســالت شماســت که پیگیر حق و حقوق سایر موسسه 

های کاسپین از جمله موسسه بدر توس باشید.

فرودگاه
 یک شبه هزینه ورودی فرودگاه را سه برابر کردید! بیشتر 
مسافربرها کمتر از 5 دقیقه در فرودگاه هستند و از در دیگر 

آن خارج می شوند.
 فرودگاه، ورودی پارکینگ را عمدا جدا نمی کند چون 
خودروهایی که در فرودگاه پارک می کنند، تعدادشان خیلی 
کم اســت و بیشــتر خودروها بــرای عبــور و مــرور از محوطه 
فرودگاه اســتفاده می کنند که باید بابــت آن 1500 تومان 

بپردازند.
 جای تاســف دارد که فرودگاه مشهد با افزایش یک باره 
قیمــت ورودی پارکینگ از 500 بــه 1500 تومــان، باعث 
نارضایتی مسافران شده اســت. واقعا براساس چه حساب و 

کتابی ورودی فرودگاه به یک باره سه برابر شد؟

اتوبوسرانی
  خط تندروی 3 که از قاسم آباد به سمت طبرسی می رود، 
ایستگاهی در چهارراه راه آهن واقع در تقاطع فلاحی - شاهد 
که جزو اصلی ترین چهارراه های قاسم آباد است،  ندارد. لطفا 

پیگیری کنید.
  لطفــا فکری بــرای تعویــض اتوبــوس های خــط 37 با 
اتوبوس های کولر دار بکنید. واقعا در این هوای گرم با مسیر 
طولانی که این خط طی می کند و بار ترافیک مسیر، گرما غیر 

قابل تحمل است.

گزارش

عقیل رحمانی

گام اول طرح برخورد ضربتی با نانوایی های غیرمجاز 
مشــهد با مراجعه به واحدهایی که بیشــترین تخلف را 
داشــتند آغاز شــد و به پلمب چندین واحد غیر مجاز و 

بازداشت 5 متخلف انجامید.

اولویت، برخورد با واحدهای فک پلمب شده	 

به گزارش »خراسان رضوی« کارشناس مسئول اداره 
بازرســی و نظارت ســازمان صنعــت، معــدن و تجارت 
اســتان می گوید: بــا توجه بــه حمایت قاطع دســتگاه 
قضایی و صدور دستور ســامان دهی نانوایی های غیر 
مجاز شهر مشهد، طبق وعده، طرح ضربتی برخورد با 
1000 نانوایی غیرمجاز را روز شنبه با همکاری اداره 
اماکن، اتحادیه نانوایان و با حضور کارشناسان سازمان 
صنعت و معدن استان آغاز کردیم.مقدسی می افزاید: 
در این مرحله طبق فهرست هایی که اتحادیه نانوایان 
تهیه کرده بود، به سراغ واحدهای غیر مجازی رفتیم که 
تا قبل از اجرای طرح، بارها تخلف خود را تکرار و اقدام 
به فک پلمب کــرده بودند، نانوایی هایی که احســاس 
می کردند می توانند بدون رعایت مســائل بهداشتی 
و قانونی فعالیت کنند، البته این تصــور تا حدودی هم 
درست بود چراکه اگر نظارت های کافی انجام و قانون 
رعایت شده بود، امروز شاهد افزایش نانوایی های بدون 

پروانه نبودیم.
کارشــناس مســئول اداره نظارت و بازرســی سازمان 
صنعــت و معــدن اســتان بــه مــکان فعالیــت و تعــداد 
واحدهای اعمال قانون شــده در گام اول این طرح هم 
اشــاره ای می کند و می گوید: در مرحله اول به ســراغ 
۴ واحد فعالی رفتیم کــه در محدوده خیابــان دانش، 
کوشش، بولوار شاهنامه و روستای منزل آباد دایر بودند. 
گردانندگان این واحدها بارها اقدام به فک پلمب کرده و 

در این راستا قانون را نادیده گرفته بودند.
وی می افزاید: در مراجعه دوباره مشاهده کردیم که ۴ 
واحد متخلف پس از فک غیــر قانونی پلمب، همچنان 
در حال فعالیت هستند، برهمین اساس پلیس اماکن 

و اتحادیه مربوطه دوباره واحد غیرمجاز را پلمب کردند.

دریافت دو استعلام، مبنای فعالیت نیست	 
مقدســی تصریح می کند: در حیــن اجــرای قانون به 
 تمام متصدیان واحدهای مذکور هم توصیه شد هرچه 
سریع تر برای دریافت مجوزهای بهداشتی و... اقدام 
کنند و به هیچ عنــوان تا قبل از دریافت پروانه کســب و 
بدون هماهنگی های مورد نیاز، حق فک پلمب ندارند، 
این توصیه ها به این دلیل بود که اتحادیه مربوطه اعلام 
کرد، بارها دیده است برخی با دریافت یک یا دو استعلام 
تصور مــی کردند که می تواننــد فعالیت خود را از ســر 
بگیرند، در حالی که این گونه نیست و تا زمانی که پروانه 
ای برای متقاضی صادر نشده است،حق فعالیت ندارد.

بازداشت 5 متخلف	 

وی در مورد اقدام برخی متخلفان در فک پلمب نانوایی 
های غیرمجاز و برخورد قاطع قضایــی در این زمینه 
یادآور می شــود: پــس از آن که واحدهــای غیر مجاز 
پلمب شد، کارشناسان دوباره برای بررسی وضعیت 

مکان های اعمال قانون شده به محل های مورد اشاره 
مراجعه کردند که  مشاهده شد واحدی که در حوالی 
خیابان دانش واقع شــده بود، بدون توجــه به اخطار 
های قانونی بازهم فک پلمب کــرده و دوباره فعالیت 
غیرمجاز خود را از ســر گرفته است، این درحالی بود 
که واحد مذکور درشرایط غیر بهداشتی فعالیت می 
کرد.مقدســی می افزایــد: به دلیل اجــرای قاطعانه 
دســتور مقام قضایی، همان لحظه ماجرا به دستگاه 
قضایی گزارش شد، پس از آن با دستور و هماهنگی 
قاضی جاویدنیا، معاون محترم دادســتان، ماموران 
کلانتری مربوطه به محل مراجعه و نســبت به تنظیم 
صورت جلســه اقدام کردند. در همیــن باره پلیس 5 
متخلفی را که به قانون توجهی نداشتند بازداشت و به 

مراجع قضایی معرفی کرد.

نظارت ها با قدرت ادامه خواهد داشت	 
مهدی مقدســی درمورد ادامه روند اجرای این طرح 
ضربتی نیــز می گوید: بازرســی های دســتگاه های 
اجرایی و مســئول، هر روز افزایش پیدا خواهد کرد، 

متصدیان واحدهای غیر مجاز این را بدانند که سامان 
دهی نانوایی های بدون پروانه، بی هویت و غیرمجاز 
همان طور که دستگاه قضایی دستور داده به جدیت 
دنبال خواهد شد، گردانندگان واحدهای بدون پروانه 
هم تنها راهی که پیش روی آن ها قــرار دارد، احترام 
به قانون و دریافت پروانه فعالیت است.وی تاکید می 
کند: متخلفان بدانند این گونه نیست که اگر واحدی 
پلمب شــد دیگر کار تمام شده اســت، بلکه تیم های 
نظارتی دوباره به واحدهای پلمب شده سرکشی و در 
صورت مشاهده هرگونه تخلفی، طبق قانون و با شدت 

با متخلف یا متخلفان برخورد خواهند کرد.
کارشــناس مســئول اداره نظارت و بازرســی سازمان 
صنعت و معدن استان همچنین اظهار می کند: با جدیت 
از اتحادیه خواسته شده تا شرایطی را برای متقاضیان 
دریافت پروانه کسب مهیا کند تا بدون هیچ گونه اتلاف 
وقت و... مراحل دریافت پروانه طی شود، حتی از آن ها 
خواسته شده است شرایطی را در نظر بگیرند که تا پایان 
طرح ســامان دهی واحدهــای غیر مجــاز، در روزهای 

تعطیل هم خدمات ارائه دهند.

منتظر کارشناسان بهداشت هستیم	 
مقدسی یادآور می شود: در اجرای این طرح دستگاه 
های متولــی هماهنگی خوبی دارنــد و همچنان هم 
منتظر اضافه شــدن کارشناسان شــبکه بهداشت به 
تیم های نظارتی هستیم. این طرح از زمانی که رسانه 
ای شد با بازخورد خوب و مناسبی در بین شهروندان 
و صنف مربوطه مواجه شــده اســت، باز هم تاکید می 
کنم هدف و اولویت دســتگاه قضایی و دستگاه های 
اجرایی، سامان دهی واحدهای غیر مجاز و بی هویت 
و فعالیت قانونمند آن هاست نه جلوگیری از اشتغال، 
چراکــه تمام دســتگاه ها از اشــتغال زایی  بــا ضابطه 

حمایت می کنند.

»ساکن روستای جُنگ در جاده کلات بعد از سد کارده هستیم. روستای ما 100 خانوار جمعیت دارد. اهالی روستا سالیان طولانی است که بامشکلات فراوانی دست 
و پنجه نرم می کنند، روستای جنگ هنوز راه آسفالت ندارد و با توجه به این که روستا با چندین رشته کوه محاصره شده است با اولین بارش باران و برف، جاده روستایی 
دیگر قابل تردد نیست و خودروهای سواری امکان بالا رفتن از شیب تند جاده خاکی که به باتلاقی تبدیل می شود را ندارند.حمام روستا دچار مشکل است،برای 
تامین آب شرب اهالی مشکل داریم، خانه بهداشت ما در هفته یک روز فعال است آن هم فقط یک ساعت! با وجود مکاتبه های فراوان با مسئولان استانداری که متولی 
اصلی رفع مشکلات اهالی روستا هستند هیچ اقدامی برای رفع مشکل انجام نشده که نتیجه این بی توجهی مهاجرت روستاییان به شهر است. دهیار روستا بارها از 
اهالی به بهانه آوردن آب شرب و... وجوهی دریافت کرده است اما تاکنون شاهد هیچ اقدامی نبوده ایم. مگر می شود دهیاری که در شهر زندگی می کند مشکلات 

اهالی را درک کند؟ از روزنامه خراسان درخواست می کنیم مشکلات اهالی روستا را به گوش مسئولان برساند شاید فکری برای ساکنان روستای جنگ بردارند.«

گزارش میدانی

معدن دوست 

چندی پیــش جمعــی از ســاکنان روســتای جُنگ با 
ارسال طوماری به تحریریه روزنامه »خراسان رضوی« 
که به امضای 90 نفر از اهالی این روستا رسیده بود، 
مشکلات روســتا را مطرح کرده و خواســتار پیگیری 

گلایه ها و درددل های خود شده بودند.

جاده ناهموار روستایی	 
از همین رو برای بررسی مشکلات مطرح شده از سوی 
اهالی این روســتا، راهی »جُنگ« در جاده کلات می 
شــویم. پس از طی حدود 80 کیلومتر از شهر مشهد 
و عبور از پیچ و خم های فراوان جاده مشهد - کلات، 
تابلوی قدیمی روســتای جنگ در کنــار جاده نمایان 
می شود. وارد جاده خاکی پوشیده از خاک رس می 
شویم. هرچه جلوتر می رویم شــیب جاده بیشتر می 
شود، جاده رسی و قدیمی روســتا پس از بارش باران 
چند روز پیش و خشک شدن خاک، به خندق تبدیل 
شده اســت که طی کردن مســیر را برای خودروهای 
سواری با کندی رو به رو می کند. پس از آن که حدود 
3 کیلومتر از جاده اصلی به سمت عمق دره منحرف 
می شــویم روستای جنگ نمایان می شــود.به روستا 
که می رسیم تعدادی از اهالی با ما همراه می شوند تا 
مشکلات را بررسی کنیم. خانه بهداشت روستا اولین 

مقصد است؛ مکانی که در ابتدای روستا قرار دارد و در 
آن قفل است! یکی از اهالی می گوید: خانه بهداشت 
فقط یک روز در هفته به مدت یک ساعت فعال است و 
پزشــک فقط در همین مدت به محل می آید، آن قدر 
زمان حضور پزشک کم است که تا ساکنان آخر روستا 

متوجه حضورش شوند، پزشک رفته است! 
کمی پایین تر و در میانه روستا، ظاهر قدیمی و خشت و 
گلی خانه های روستایی که تعدادی از آن ها فروریخته 
یا در حال فرو ریختن اســت گویای این است که طرح 
بازسازی خانه های روستایی در روستا یا اجرا نشده  یا 
پیشرفت اندکی داشته است. یکی دیگر از روستاییان 
در این زمینه بــه خبرنگار ما مــی گویــد: از زمانی که 
شــیوه دریافت ضمانت وام بانکی را تغییــر داده اند و 
دیگر یک روســتایی نمی تواند ضامن روستایی دیگر 
شــود و باید ضامن کارمند و... بیاورد، سنگ بزرگی 
پیش پای اهالی انداخته شده و هیچ کس نمی تواند 
وام را دریافت و خانه های قدیمی و در حال تخریب را 
بازســازی کند. وی می افزاید: یک روستایی، ضامن 
کارمند از کجا پیدا کند؟ کاش فکری اساســی برای 
این مشــکل شــود چرا که یکی از دلایل کــوچ اهالی 

همین موضوع است.

استحمام در طویله!	 
یکی دیگر از اهالی روســتا از وضعیــت حمام عمومی 
روســتا هم گلایه می کند و مــی گوید: حمام روســتا 

مدتی پیش تعمیر  شــد اما خروجی فاضلاب آن هنوز 
مشــکل دارد و به همین دلیــل حمام قابل اســتفاده 
نیســت. وی می افزاید: از زمانی که تنها حمام روستا 
تعطیل شده است برخی از اهالی مجبورند در طویله 
اســتحمام کننــد! حمام که بماند، آب شــرب روســتا 
هم دچار مشکل است، مدتی پیش یکی از مسئولان 
وعده داد پمپ آب به روستا خواهد فرستاد تا آب چاه 
را به روستا برسانیم اما این وعده هم تحقق پیدا نکرد.
فرد دیگری کــه ما را همراهی می کنــد، یکی دیگر از 
مشکلات روستا را دریافت شبکه های تلویزیونی بیان 
می کند و می گوید: روســتا تحت پوشش شبکه های 
تلویزیونی نیست و فقط دو شبکه تلویزیونی در روستا 

قابل دریافت است، آن هم به سختی!

دستگاه کلرزن آب تحویل می دهیم	 
پس از حضور در روســتا و بررســی مشــکلات اهالی، 
برای پیگیری گلایه های مطرح شــده بــا معاون امور 
دهیاری و شــوراهای دفتر امور روستایی استانداری 
گفت وگو مــی کنیم.محمدعلی همدمی نــژاد ابتدا 
به مشکل تامین آب شرب بهداشتی روستا اشاره می 
کند و می گوید: روستای جنگ 75 خانوار و 250 نفر 
جمعیت دارد، شــبکه آبرسانی روســتا تحت پوشش 
آبفار نیست و آب شرب روســتا از محل یک حلقه چاه 
تامین مــی شــود. وی مــی افزایــد: در همین راســتا 
اســتانداری برای تامین آب شرب ســالم و بهداشتی 

آمادگی خود را برای تحویل یک دستگاه کلرزن برقی 
و پودر کلرین برای کلرزنی آب شــرب و انجام آموزش 
های مورد نیاز اعلام کرده اســت. ضمن این که یکی 
از برنامه های شــرکت آبفار تحت پوشــش قرار دادن 
روســتای مذکور اســت، در صورتــی که اعتبــار مورد 
نظر تامین و تخصیص داده شود، این اقدام هم انجام 
خواهد شــد چرا که معاونت امور بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی بر بهبود وضعیت سامانه آبرسانی روستا 

هم تاکید داشته است.

وام روستایی ضامن در ضامن و مشکلات 	 
بانک ها

معاون امور دهیاری و شــوراهای دفتر امور روستایی 
اســتانداری هــم از تغییر نحــوه دریافــت ضمانت وام 
بانکــی از روســتاییان گلایــه مــی کنــد و مــی گوید: 
مطالعات طرح هادی روستای جنگ در سال 1387 
انجام شده و تعداد 37 نفر از افرادی که برای دریافت 
تسهیلات به بانک معرفی شده اند با بانک های عامل 
قرارداد منعقد کرده اند و در همین راستا برای 19 نفر 

هم پایانکار ساختمانی صادر شده است.
وی تصریح می کند: در گذشــته وام های روســتایی 
به صــورت ضامــن در ضامــن بــود یعنی ایــن که یک 
روســتایی مــی توانســت بــرای دریافــت وام، ضامن 
دیگری شــود اما چــون گاهی بانک هــا موقع وصول 
مطالبــات با مشــکل رو بــه رو می شــدند، مجبــور به 

تغییراتی در نحوه پذیرش ضامن شدند هرچند ما هم 
راضی به این تغییر نیستیم چرا که برای یک روستایی 
تهیه ضامن کارمند مشکل اســت، باز هم ما موضوع 
را با معاون بنیاد مســکن درمیان خواهیم گذاشت و 

پیگیری خواهیم کرد.

موافقت نامه آسفالت، 6 سال چشم انتظار 	 
تخصیص اعتبار

همدمی نژاد درباره مشکل آســفالت روستای جنگ 
هم یادآور می شود: قرارداد پروژه آسفالت راه روستای 
جنــگ بــه طــول 3.5 کیلومتر، ســال 90 براســاس 
موافقــت نامه بــا پیمانکار منعقد شــد کــه در ادامه به 
علت کمبود اعتبار، پیمانکاربــدون عملیات اجرایی 
پیمان مذکور را خاتمه داد، انجام پروژه آســفالت راه 
این روســتا به 12 هزار میلیون ریال اعتبــار نیاز دارد 
که تامین آن همچنان در دستور کار راه و شهر سازی 
اســت.وی درباره یکی دیگر از گلایه های اهالی این 
روســتا نیز می گوید: معمولا حمام روســتاها، متولی 
مشــخصی ندارد و در بیشتر روســتاها به دلیل آن که 
باید هزینه های مربوط از طریق ســاکنان تامین شود 
کسی پای کار نمی آید و مشکلاتی در این زمینه ایجاد 
می شــود، با این حال موضوع را از بخشــدار پیگیری 

خواهم کرد.
وی همچنین وعده می دهد مشــکل پوشــش شــبکه 

های تلویزیونی را  هم از صدا و سیما پیگیری کند.
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